



Piese IT - echipamente - Comuna Biled, judet Timis

I.D.: 85546321

Data
publicarii

02.08.23

Coduri CPV

30000000-9

Pretul
estimativ:

479,00 RON - 479,00 RON

Descriere: 1. SSD WD GREEN, 1TB, 2.5 inch, S-ATA 3, R/W: 545/, 1 260 309.4 309.4 2. Switch Tp-Link 5 porturi LS105G 1 85 101.15 101.15 3. PATCH CORD S/FTP LOGILINK Cat6 1.5m rosu 2 12 14.28 28.56 4. Patch cord s/ftp logilink cat6 lszh 2m roz 2 15 17.85 35.7 5. Placa de retea UE300C TP-LINK USB C RJ45 GB 1 80 95.2 95.2